
 

 

    

 

Proponente: Ufficio Tecnico Data 10/06/2016 

                                                (Dirigenza, Servizio) Atto n. 35 

Oggetto:  Gara a trattativa privata per la vendita di una autovettura di proprietà 
dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia - Fiat 
Punto 1.2 - Nomina Commissione. 

 
Riferimenti a precedenti decreti:  DDA n. 32 12 maggio 2016 

 
 

IL DIRGENTE AMMINISTRATIVO 

 
 

Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile c.a. e contestualmente ha nominato il dott.  Paolo 
Marchiori quale liquidatore; 
 
Richiamato il Decreto del Liquidatore n. 2 del 29/04/2015 con il quale è stato delegato il 
Dirigente Amministrativo dott. Massimo Romano ad adempiere a quanto disposto dall'art. 
107 del Testo Unico degli Enti Locali, con particolare riferimento al comma d); 

Dato atto che con DDA n. 32 del 12 maggio 2016, è stata avviata la procedura e della 
trattativa privata per la vendita di un'autovettura Fiat Punto di proprietà dell’Azienda di 
Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 

Considerato che il termine fissato per la presentazione delle offerte è stato fissato per il 
giorno 10 giugno 2016, alle ore 12.00; 
 
Ritenuto necessario, come previsto dall'art. 6 dell'avviso di gara, nominare la 
Commissione per l’espletamento delle procedure necessarie allo svolgimento della gara  
citata in oggetto avvalendosi del personale interno, ex art. 84 comma 10 D.Lgs 
n°163/2006 si propone di nominare: 
 
- Dott. Massimo Romano (Presidente) 
- Sig. Paolo Siebezzi (Membro) 
- Sig. Massimo Longega (Membro con funzioni di Segretario); 

 
Rilevato che motivi imprevisti non permettono alla Commissione di procedere all'apertura 
delle offerte pervenute nel giorno indicato nell'avviso di gara, la Commissione si riunirà il 
giorno 14 giugno 2016 alle ore 10.00 per procedere alla vendita del bene in oggetto 
tramite trattativa privata;  
 
 

VISTO 

 
- - l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 



 

- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59  in data 14 maggio 2007 
“Approvazione Regolamento di Contabilità”; 

- il Regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi; 
- l’art. 49 "Scioglimento" dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della 

Provincia di Venezia; 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 326 del 31/10/2014, “Situazione 

Aziendale provvedimenti a seguito assemblea dei soci in data odierna”. Presa atto 
di situazione di crisi aziendale, autorizzazione scioglimento, messa in liquidazione 
conseguenti indirizzi; 

- la delibera dell’Assemblea dei Soci n. 100 in data 24 marzo 2015 “Scioglimento 
dell’Azienda Consortile ai sensi dell’art. 49 dello Statuto: deliberazioni inerenti e 
conseguenti”; nomina del Liquidatore nella persona del dott. Paolo Marchiori, poteri 
di cui al punto 4. 

 

 

 
DECRETA 

 
 

1. di nominare la Commissione per l’espletamento delle procedure occorrenti 
 all’aggiudicazione della gara in oggetto così composta: 
 

- Dott. Massimo Romano (Presidente) 
- Sig. Paolo Siebezzi (Membro) 
- Sig. Massimo Longega (Membro con funzioni di Segretario); 
 

2. di fissare la riunione della Commissione, per la valutazione delle offerte pervenute, il 
giorno 14 giugno 2016 alle ore 10.00, presso la Sede A.P.T. di Venezia; 
 

3. di dare comunicazione dello spostamento della data di apertura delle offerte 
pervenute, come previsto dall'art. 6 dell'avviso di gara, sul portale aziendale 
www.turimovenezia.it.   

 
 
    
 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

dott. Massimo Romano 
                 firmato 

 
 
 
 
 

Decreto:  

35 

  Data  

 10 giugno 2016 

     

Note: 


